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Prefeitura Municipal de Sdo Sebastido do Rio Preto - CNPJ: 18.303.263/0001-35

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril
Maio
Junho
Julho
Agosto

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais
Receitas Mensais para Verificagdo dos Limites
Periodo: 08/2022

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

63.895,00
63.895,00
63.895,00
63.895,00
63.895,00
63.895,00
63.895,00
63.895,00
511.160,00

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
1.134.938,06
1.409.933,32
1.039.631,09
1.019.356,98
1.203.651,79
1.111.680,92
1.402.665,65
1.232.189,39
9.554.047,20
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